КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021                                  с.Куреж                                     № 9-п

О внесении изменений в Постановление №5-п от 01.03.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 433-ФЗ о внесении изменений в статью 7 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Красноярского края от 24.12.2020 « 10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка представления сведений о составе семьи», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Курежского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 5-п от 01.03.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

1.1. В разделе 2:
- в подпункте 3 пункта 2.7. слова («свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака» исключить.
- подпункт 6 пункта 2.7. изложить в следующей редакции:
« 6) выписка из финансового лицевого счета»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                      Д.Н.Усенко

[bookmark: _GoBack]